
UCHWAŁA NR 9/21 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); §10 uchwały Nr XXVIII/68/20 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2021 rok oraz 
art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

Id: 946AA1E2-936B-4F63-9599-357D28376DCB. uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie -32 671,69 -32 671,69 -32 671,69 31 300,97 -63 972,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 46 650,12 46 650,12 46 650,12 46 650,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -46 650,12 -46 650,12 -46 650,12 -46 650,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 13 072,94 13 072,94 13 072,94 13 072,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -63 972,66 -63 972,66 -63 972,66 0,00 -63 972,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 24 231,23 24 231,23 24 231,23 24 231,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -24 231,23 -24 231,23 -24 231,23 -24 231,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
15 024,43 15 024,43 15 024,43 15 024,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjium prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

3 203,60 3 203,60 3 203,60 3 203,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 671,69 32 671,69 32 671,69 32 671,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
17 652,16 17 652,16 17 652,16 17 652,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 15 019,53 15 019,53 15 019,53 15 019,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 63 972,66 -63 972,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik do Uchwały Nr 9/21 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 19 stycznia 2021 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 946AA1E2-936B-4F63-9599-357D28376DCB. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie wydatków
budżetowych powiatu na 2021 rok w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna
opieka wychowawcza na podstawie wniosku wydziału merytorycznego z dnia 18.01.2021 r. celem
zabezpieczenia środków na jednorazową wypłatę dodatku uzupełniającego za 2020 rok dla
nauczycieli mianowanych zatrudnionych w szkołach i placówkach dla których organem
prowadzącym jest Powiat Staszowski (art. 30a ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela).

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2021 rok wynoszą 84.04.693,67 zł,

w tym:

- dochody bieżące – 73.626.169,37 zł,

- dochody majątkowe – 10.478.524,30 zł.

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2021 rok wynoszą 88.491.373,77 zł,

w tym:

- wydatki bieżące – 72.083.959,37 zł,

- wydatki majątkowe – 16.407.414,40 zł.

Id: 946AA1E2-936B-4F63-9599-357D28376DCB. uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik .
	Załącznik

